

Numer sprawy S.270.1.1.2021

Jamy, 09.11.2021r.

Informacja zawierająca zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści SWZ oraz odpowiedzi na nie

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: S.270.1.1.2021.
Nazwa zadania: **Przetarg nieograniczony – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Jamy w roku 2022**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania podczas zebrania wykonawców, które odbyło się w dniu 09-11-2021r. o godz. 10:00 dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Nadleśnictwo Jamy informuje:

Zapytanie nr 1 – Czy osobę nadzorującą można wykazać w kilku Pakietach czy tylko w jednym?

Odpowiedź do zapytania nr 1 – W pkt. 7.3.2) SWZ Zamawiający wskazał, że dopuszcza aby osoba nadzoru była wskazywana w więcej niż w jednym Pakiecie.

Zapytanie nr 2 – Czy w stawkę należy wkalkulować usuwanie drzew trudnych?

Odpowiedź do zapytania nr 2 – Tak. Dodatkowe koszty w pracach pozyskania drewna, wynikające z usuwania drzew trudnych tj. pochylonych nad urządzeniami melioracyjnymi, młodnikami, uprawami, liniami energetycznymi, drogami publicznymi itp. (z wyłączeniem cięć przygodnych), Wykonawca winien wkalkulować do oferowanych stawek jednostkowych.

Zapytanie nr 3 – Czy Zamawiający każdorazowo musi okazać granice itd.?

Odpowiedź do zapytania nr 3 – W trakcie wprowadzania Wykonawcy na pozycje cięć wskazane zostaną Wykonawcy informacje konieczne do prawidłowej realizacji zabiegu tj. w szczególności: granice wydzielenia objętego zabiegiem, przebieg szlaków operacyjnych, miejsca składowania pozyskanego drewna, elementy środowiska wymagające ochrony oraz inne informacje mające wpływ na bezpieczeństwo prowadzenia prac np.: linie energetyczne, drogi publiczne. Zamawiający przekazuje wykonawcy szkic zrębowy do każdej pozycji cięć w przypadku drzewostanów rębnych, zawierający ww. informacje zaś w przypadkach uzasadnionych w szczególności związanych z potrzebami ochrony przyrody także dla innych niż rębne pozycje cięć. Szkic stanowi załącznik do zlecenia.

Zapytanie nr 4 – Czy w zleceniu musi być określone układanie okrzęsanych gałęzi po harvesterze równoległe do siebie?

Odpowiedź do zapytania nr 4 – W przypadku pozyskania drewna maszynami wielooperacyjnymi na powierzchniach zrębowych, Zamawiający może żądać od Wykonawcy takiego prowadzenia prac aby gałęzie po okrzęsanych drzewach były ułożone równoległe do siebie, w pasy lub zalegały równomiernie na całej powierzchni zrębu. Odpowiedni zapis dotyczący tego wymogu musi być umieszczony w zleceniu.

Zapytanie nr 5 – Jaka powinna być odległość między pasami/bruzdami przy wyprzedzającym przygotowaniu gleby w bruzdy lub frezem?

Odpowiedź do zapytania nr 5 – Odległość pomiędzy środkami pasów powinna wynosić 1,5m lub 1,8 m (+/- 10%) w zależności od wykonywanej czynności.

Zapytanie nr 6 – Jaką ilość drzewek należy smarować repelentami?

Odpowiedź do zapytania nr 6 – Gatunek So należy zabezpieczyć igły otaczające pączek szczytowy na nie mniej niż 80 % drzewek, równomiernie rozmieszczonych na powierzchni, gat. liściaste w uprawie zabezpieczając ostatni przyrost, a w przypadku Jd i S w pączek szczytowy i ok. 10 cm ostatniego przyrostu ewentualnie cały pierwszy okótek. Zabezpieczeniu podlega nie mniej niż 80% drzewek równomiernie rozmieszczonych na powierzchni uprawy. Dopuszcza się odstępstwa od powyższych wymogów, które zostaną określone każdorazowo w zleceniu,

Zapytanie nr 7 – Jakie prace wchodzą w zakres palikowania drzewek na uprawach i kto dostarcza materiał?

Odpowiedź do zapytania nr 7 – W zakres palikowania drzewek na uprawach wchodzi: wykonanie palików z twardego drewna liściastego lub iglastego o długości 150 cm wraz z zaostreniem ich i dostarczeniem na pozycję roboczą, doniesienie i rozniesienie palików na pozycji roboczej, wbicie określonej w zleceniu ilości palików wokół sadzonek na uprawie, w sposób niepowodujący uszkodzeń systemu korzeniowego sadzonki. Drewno do przerobu lub gotowe paliki zapewnia Zamawiający (wynika to z opisu przedmiotu zamówienia).

Zapytanie nr 8 – Jakie prace wchodzą w zakres przygotowania słupków do grodzenia?

Odpowiedź do zapytania nr 8 – W zakres przygotowania słupków do grodzenia wchodzi: w wypadku słupków z drewna iglastego okorowanie całych słupków na czerwono, w wypadku słupków z drewna liściastego twardego (Db, Ak) korowanie nie jest wymagane, rozłupanie lub rozcięcie wzdłużne zbyt grubych słupków, załadunek, dostarczenie słupków do miejsca wskazanego na terenie leśnictwa, rozładunek i ułożenie.

Zapytanie nr 9 – Czy Zamawiający może wskazać istotne zmiany w dokumentacji przetargowej, które nastąpiły w odniesieniu do roku poprzedniego?

Odpowiedź do zapytania nr 9 – Zamawiający podczas zebrania wskazał i omówił istotne zmiany, które nastąpiły w kluczowych dokumentach przetargowych, jak SWZ, projekcie umowy oraz standardzie technologii wykonania prac leśnych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

NADLESNICZY
Nadleśnictwa Jarhy
Z up. Henryk Kapusta
ZASTĘPCA NADLESNICZEGO